
ZARZĄDZENIE NR 25/2022  

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 

 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na realizację programu polityki 

zdrowotnej pn.: „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa”  
 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 1 i pkt. 17 oraz § 27 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu organizacyjnego 

Centrum Usług Społecznych w Tarnowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1/2022 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Społecznych w Tarnowie zmienionego 

Zarządzeniem Nr 24/2022 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie z dnia 21 

czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Społecznych 

w Tarnowie, art.48b ust. 1 i ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn.zm.) 

oraz § 7 Załącznika nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2022 Dyrektora Centrum Usług Społecznych 

w Tarnowie z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia  konkursu ofert na 

realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa” 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykaz ofert poddanych ocenie i wybranych do realizacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Zatwierdzenie wyników konkursu nie jest równoznaczne z zaciągnięciem zobowiązania 

finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 

w załączniku do zarządzenia wobec Gminy Miasta Tarnowa.  

 

§ 4. 

Wyniki konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Usług 

Społecznych w Tarnowie oraz na tablicy ogłoszeń Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Społecznych 

w Tarnowie, sprawującemu nadzór nad Działem Rehabilitacji Społecznej i Pomocy 

Specjalistycznej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dokument podpisany przez
Dorota Krakowska
Data: 2022.06.27 15:34:09 CEST

Signature Not Verified



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 25/2022 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Wykaz ofert 

 na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Miasta 

Tarnowa” poddanych ocenie i wybranych do realizacji 

 

 

Lp. Nazwa i adres siedziby oferenta Rok 
Liczba przyznanych 

procedur 

Łączna kwota 

dofinansowania 

1. 

ARTVIMED Diagnostyka i Leczenie 

Niepłodności ARTVIMED-Chrobry 

sp. z o.o. sp. komandytowa,  

ul. Czyżówka 14, 30-526 Kraków,  

2022 1 

150.000 zł 
2023 7 

2024 7 

2025 7 

2026 8 

2. 
KRAKOVI sp. z o.o. sp. komandytowa,  

ul. Racławicka 4A/6, 30-075 Kraków,  

2022 1 

150.000 zł 
2023 7 

2024 7 

2025 7 

2026 8 

3. 
Centrum Zdrowia Kielce sp. z o.o.,  

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny  

2022 1 

150.000 zł 
2023 7 

2024 7 

2025 7 

2026 8 

4. 

Jarosław Janeczko PARENS Centrum 

Leczenia Niepłodności  

al. 29 listopada 155C, 31-406 Kraków 

2022 1 

150.000 zł 
2023 7 

2024 7 

2025 7 

2026 8 

5. 
PARENS sp. z o.o.,  

ul. Podwisłocze 21, 35-309 Rzeszów 

2022 1 

150.000 zł 
2023 7 

2024 7 

2025 7 

2026 8 

6. 

Centrum Medyczne Macierzyństwo  

sp. z o.o. sp. komandytowa, 

ul. Białoprądnicka 7A, 31-221 Kraków 

2022 1 

150.000 zł 
2023 7 

2024 7 

2025 7 

2026 8 

 900.000 zł 

 

 

 


